

Приложение № 1

Инвентаризационная опись

К началу проведения инвентаризации все расходные и приходные документы на ценности сланы в бухгалтерскую службу и все ценности, поступившие на нашу ответственность, оприходованы, а выывшие списаны в расход.

Материально ответственные лица:

Зав.хоз. Курманалиев Д

При инвентаризации установлено следу

На основании приказа №910-О от "27" декабря 2023 года проиведено снятие фактических остатков ценностей по состоянию на "27" декабря 2023г

№	Наименование объектов	инвентарный номер	Ед.изм.	числится на 5 января 2024 года					
				фактическое наличие			По данным бухгалтерского учета		
			к-во	цена	сумма	к-во	цена	сумма	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
2320									
1	Здание		1	1	68156370		1		681563790
	Итого								681563790
2360									
1	компьютер с монитором	2360000020	шт	1	143500	143500	1	143500	143500
2	Кабинет мультимедия в компл (13комп)	2360000136	шт	1	5541000	5541000	1	5541000	5541000
3	компьютер с монитором	2360000082	шт	1	800000	800000	1	800000	800000
4	компьютер с монитором	2360000083	шт	1	53000	53000	1	53000	53000
5	ноутбук ASER			4	161000	644000	4	161000	644000
6	ноутбук CLASSMATE PC	2360000137,14 1,144,146	шт	3	161000	483000	3	161000	483000
7	Ноутбук ASUS	2360000056-79	шт	25	100000	2500000	25	100000	2500000
8	компьютер с монитором	2360000018-19	шт	2	126582	253164	2	126582	253164
9	компьютер в комплекте	23600000150-51	шт	2	496000	992000	2	496000	992000
10	компьютер с монитором	2360000152-55	шт	4	123808	495232	4	123808	495232
11	компьютер с монитором	2360000159-60	шт	2	183000	366000	2	183000	366000
12	кабинет физики	23600000156	шт	1	7408000	7408000	1	7408000	7408000
13	принтер Canon	2360000115-116	шт	1	35900	35900	1	35900	35900
14	видеопроектор №8каб	23600000021	шт	1	175000	175000	1	175000	175000
15	комплект э/ снабжения каб физики	23600000024	шт	1	135000	135000	1	135000	135000
16	графопроектор	23600000023	шт	1	60100	60100	1	60100	60100
17	Документ камера	23600000025	шт	1	240000	240000	1	240000	240000
18	видеопроектор № 21	23600000149	шт	1	175000	175000	1	175000	175000
19	доска интерактивная №21	23600000112	шт	1	135000	135000	1	135000	135000
20	комплект электрооборудования № 16	23600000143	шт	1	135000	135000	1	135000	135000
21	комплект для лингофоного каб Диалог	23600000017-100	шт	2	245000	490000	2	245000	490000
22	электропианино Medeli	23600000052	шт	1	223504	223504	1	223504	223504
23	печь электрическая 6 камфорная с жар.шкаф	23600000097	шт	1	263500	263500	1	263500	263500
24	котел электрический пищевой	23600000098-99	шт	2	302000	604000	2	302000	604000
25	сковорода электрическая	23600000096	шт	1	263300	263300	1	263300	263300
26	Шкаф холодильный средн.температ	23600000085	шт	1	231500	231500	1	231500	231500
27	Шкаф холодильный средн.температ	23600000090	шт	2	126900	253800	2	126900	253800
28	Шкаф холодильный низк.температ	23600000092	шт	1	247900	247900	1	247900	247900
29	пароконвектомат	23600000095	шт	1	142108	142108	1	142108	142108
30	Картофелячистка	23600000086	шт	1	82933	82933	1	82933	82933
31	хлебозрезка	236000000888	шт	1	90025	90025	1	90025	90025
32	машина посудамойка	23600000093	шт	1	250393	250393	1	250393	250393
33	овощерезка	23600000089	шт	1	60736	60736	1	60736	60736
34	стол с охладж. Шкафом	23600000087	шт	1	149340	149340	1	149340	149340
35	холодильник Бирюса ст	23600000113	шт	1	62300	62300	1	62300	62300
36	ноутбук ASUS	23600000157	шт	1	161000	161000	1	161000	161000

37	тоннель	2360000158	шт	1	110000	110000	1	110000	110000
38	видеопроектор № 15 №17	2360000161-162	шт	2	262499	524998	2	262499	524998
39	комплект руководителя	383000528,29,30	шт	1	150000	150000	1	150000	150000
40	печь муфельная	2360000012	шт	1	154200	154200	1	154200	154200
41	станок настольный сверильн	2360000014	шт	1	79900	79900	1	79900	79900
42	станок точильно-шлифовальн	2360000008	шт	1	56250	56250	1	56250	56250
43	станок токарно-винторезн.по металлам	2360000011	шт	1	280600	280600	1	280600	280600
44	станок фуговально-пилный	2360000009	шт	1	106000	106000	1	106000	106000
45	станок горизонтально-фризерный	2360000010	шт	1	210500	210500	1	210500	210500
46	прилавок витрина	2360000106	шт	1	133746	133746	1	133746	133746
47	мармит для 1 блюд	2360000102	шт	1	72742	72742	1	72742	72742
48	мармит для 2-х несоусных блюд	2360000103	шт	1	72742	72742	1	72742	72742
49	мармит для 2-х соусных блюд	2360000104	шт	1	53148	53148	1	53148	53148
50	мармит для гарнира	2360000105	шт	1	53148	53148	1	53148	53148
51	кипятильник	2360000101	шт	1	39163	39163	1	39163	39163
52	машинка швейная электрическая	2360000003, 4, 5	шт	3	31300	93900	3	31300	93900
53	машинка швейная электрическая оверлог	2360000006	шт	1	59000	59000	1	59000	59000
54	машина швейная ножная	2360000007	шт	1	117800	117800	1	117800	117800
55	кольцо баскетбольные	2360000107 - 108	шт	2	66000	132000	2	66000	132000
56	брусья гимнастическая	2360000109	шт	1	108300	108300	1	108300	108300
57	телевизор LG	2360000117	шт	1	101200	101200	1	101200	101200
58	телевизор Rebus	2360000118	шт	1	120000	120000	1	120000	120000
59	Радиоузел	2360000139	шт	1	155000	155000	1	155000	155000
60	перекладина гимнастическая	2360000114	шт	1	53000	53000	1	53000	53000
61	тренажер	2360000081	шт	1	217000	217000	1	217000	217000
62	видеокамера	2360000082	шт	6	241818,19	1450909,14	6	241818,19	1450909,14
Итого				109	22395385	29051481,1	109	22395385,19	29051481,14
				2383					
1	доска меловая настенная секционная	2383000191	шт	17	20600	350200	17	20600	350200
2	доска классная	2383000060	шт	3	19600	58800	3	19600	58800
3	стол учителя	2383000027	шт	20	6600	132000	20	6600	132000
4	стул учителя поворотный	2383000018	шт	20	4500	90000	20	4500	90000
5	стол ученический двухместный	2383000066	шт	161	3000	483000	161	3000	483000
6	стул ученический	2383000075	шт	408	1950	795600	408	1950	795600
7	шкаф пристенный секционный	2383000217	шт	36	26600	957600	36	26600	957600
8	шкаф для учебно-наглядных пособий	383000370,71,7	шт	4	16400	65600	4	16400	65600
9	стол лабораторный физический	2383000697-709	шт	13	3200	41600	13	3200	41600
10	стол лабораторный химический	2383000802-814	шт	13	7500	97500	13	7500	97500
11	стол для черчения	2383000502-526	шт	25	4500	112500	25	4500	112500
12	стол демонстрационный биолог	2383000815	шт	1	13400	13400	1	13400	13400
13	стол демонстрационный физики	2383000710	шт	1	15600	15600	1	15600	15600
14	секция демонстрационного стола	2383000258-900,934	шт	3	6900	20700	3	6900	20700
15	шкаф вытяжной химический	2383000816	шт	1	38600	38600	1	38600	38600
16	шкаф для химических реактивов	2383000819	шт	1	17400	17400	1	17400	17400
17	шкаф лабораторный для приборов	2383000715-820	шт	2	19800	39600	2	19800	39600
18	шкаф для лабораторной посуды	2383000716-821	шт	2	17400	34800	2	17400	34800
19	стол препараторский	2353000822	шт	1	12100	12100	1	12100	12100
20	стол для приборов и аппаратов	2383000774	шт	5	6700	33500	5	6700	33500
21	стол одностумбовый	2383000719-474	шт	14	6600	92400	14	6600	92400
22	шкаф вытяжной химический	2383000818	шт	1	36200	36200	1	36200	36200
23	муз центр Самсунг	2383000537	шт	1	18000	18000	1	18000	18000
24	домбры	2383001741-45	шт	4	б/ц	б/ц	4	б/ц	б/ц
25	стул жесткий	2383000824	шт	50	1950	97500	50	1950	97500
26	стол компьютерный	2383000831-843	шт	32	6300	201600	32	6300	201600

27	стул рабочий поворотный	2383000844-856	шт	30	4500	135000	30	4500	135000
28	стол для лингофонного кабинета	2383000937-943	шт	14	7800	109200	14	7800	109200
29	табурет для пианино	2383000475	шт	1	19500	19500	1	19500	19500
30	доска классная настенная	2383001029	шт	1	21800	21800	1	21800	21800
31	стол учителя	238301030	шт	1	11800	11800	1	11800	11800
32	угловой сегмент	2383001032	шт	1	6100	6100	1	6100	6100
33	стол вспомогательный	2383001033	шт	1	6200	6200	1	6200	6200
34	кресло на 5 колесах	2383001034	шт	1	7500	7500	1	7500	7500
35	принтер лазерный монохромный	2383000712-901	шт	2	22000	44000	2	22000	44000
36	экран настенный	2383000173	шт	1	15000	15000	1	15000	15000
37	источник питания демонстрационный	2383000711	шт	1	26500	26500	1	26500	26500
38	подвесная установка для видеопроектора	2383000713	шт	1	8200	8200	1	8200	8200
39	подвижный столик для ТСО	2383000714	шт	1	5800	5800	1	5800	5800
40	секция - вставка к теплому оборудованию	2383001427-30	шт	4	14600	58400	4	14600	58400
41	стол для отходов	2383001432	шт	1	13800	13800	1	13800	13800
42	подтоварник деревянный	2383001453-145	шт	6	5300	31800	6	5300	31800
43	стол для подносов	2383001408	шт	1	7400	7400	1	7400	7400
44	шкаф для посуды	2383001431	шт	2	15480	30960	2	15480	30960
45	шкаф для хлеба	2383001467	шт	1	16900	16900	1	16900	16900
46	База под мармит	2383001436-143	шт	2	22000	44000	2	22000	44000
47	База под мармит	2383001438-143	шт	2	15000	30000	2	15000	30000
48	Электромаясорубка	2383001458	шт	1	32918	32918	1	32918	32918
49	стол для хлебозрезки	2383001469	шт	1	15400	15400	1	15400	15400
50	стол обеденный 4-х местный в комплекте с табурет.	2383001440	шт	1	8600	8600	1	8600	8600
51	весы настольные циферблатные	2383001668	шт	1	19500	19500	1	19500	19500
52	шкаф для хранения диз.средств	2383001655	шт	1	9600	9600	1	9600	9600
53	стол обеденный шестиместный со стульями	2383001410-142	шт	17	19900	338300	17	19900	338300
54	шкаф гардеробный для домашней одежды	2383001441-144	шт	6	9300	55800	6	9300	55800
55	облучатель бактерицидный настенный	2383001464-147	шт	2	8200	16400	2	8200	16400
56	стол производственный	2383001582-83,6	шт	3	10320	30960	3	10320	30960
57	стол с бортом	2383001409	шт	1	7364	7364	1	7364	7364
58	стол производственный	2383001434	шт	7	6773	47411	7	6773	47411
59	стеллаж	2383001451,52,73, 74	шт	6	7267	43602	6	7267	43602
60	тележка сервировочная	2383001407	шт	1	33617	33617	1	33617	33617
61	шкаф для посуды	2383001448	шт	1	18800	18800	1	18800	18800
62	весы товарные	2383001457	шт	1	14600	14600	1	14600	14600
63	ванна моечная односекционная	2383001448,50,59,66	шт	6	7034	42204	6	7034	42204
64	ванна моечная трехсекционная	2360000094	шт	1	57731	57731	1	57731	57731
66	ковёр	2383001122	шт	1	30000	30000	1	30000	30000
67	Вешалка напольная металлическая	2383001630-164	шт	14	11600	162400	14	11600	162400
68	вешалка настенная металлическая	2383000111,13,6,16	шт	3	10400	31200	3	10400	31200
69	Стол рабочий без тумб	2383001658	шт	1	6200	6200	1	6200	6200
70	Шкаф хоз.общего назначения	2383001659	шт	1	14800	14800	1	14800	14800
71	шкаф для одежды	2383001660	шт	2	15800	31600	2	15800	31600
72	стол для заседания	2383000001-31,32	шт	5	10200	51000	5	10200	51000
73	стол для заседания	2383000454-439	шт	4	9800	39200	4	9800	39200
74	набор корпусной мебели	2383000002	шт	1	43200	43200	1	43200	43200
75	стол двух тумбовый	2383000003	шт	1	11600	11600	1	11600	11600
76	шкаф канцелярский /сейф/	2383000004,26,1662	шт	3	28900	86700	3	28900	86700
77	шкаф канцелярский	2383000019,33,3	шт	7	15800	110600	7	15800	110600

78	Шкаф комбинированный застекленный	2383000442-471	шт	4	16900	67900	4	16900	67900
79	шкаф стеллаж	2383000914-451	шт	4	15300	61200	4	15300	61200
80	кресло для отдыха	2383001645-166	шт	4	17600	70400	4	17600	70400
81	диван для отдыха	2383001626-168	шт	3	42800	128400	3	42800	128400
82	стул п/м	2383000006-13	шт	58	2100	121800	58	2100	121800
83	мольберт художественный складной	2383001691-171	шт	23	9800	225400	23	9800	225400
84	стол для работ ы с каталогом	2383000338	шт	1	7200	7200	1	7200	7200
85	стол читательский двухместный	2383000362-369	шт	8	7400	59200	8	7400	59200
86	стеллаж односторонний на металлокаркасе	2383000373-377	шт	5	16800	84000	5	16800	84000
87	стеллаж двухсторонний на металлокаркасе	238300378-397	шт	20	17100	342000	20	17100	342000
88	шкаф каталог на 40 ящиков	2383000339	шт	1	32200	32200	1	32200	32200
89	стол рабочий библиотекаря	2383000340	шт	1	13200	13200	1	13200	13200
90	кабина примерочная	2383000090	шт	1	13900	13900	1	13900	13900
91	стол производственный	2383000101-102	шт	2	17400	34800	2	17400	34800
92	стол-доска для гладильных работ	2383000091	шт	1	12900	12900	1	12900	12900
93	утюг с пароувлажнением	2383000092	шт	1	12200	12200	1	12200	12200
94	стол для ручных работ	2383000093-94	шт	2	9800	19600	2	9800	19600
95	стол рабочий	2383000095-98	шт	4	6300	25200	4	6300	25200
96	стол - верстак универсальный	2383000112-124	шт	13	22300	289900	13	22300	289900
97	стойка таблиц	2383000125	шт	1	5200	5200	1	5200	5200
98	шкаф для инструментов	2383000103-104	шт	2	18800	37600	2	18800	37600
99	верстак слесарный универсальный	2383000137-149	шт	13	19200	249600	13	19200	249600
100	подставка под станки	2383000126-128-154-157	шт	7	10800	75600	7	10800	75600
101	Подтоварник деревянный	2383000105	шт	1	5200	5200	1	5200	5200
102	скамья для раздевания с вешалкой для одежды	2383001374-139	шт	26	8400	218400	26	8400	218400
103	шкаф для спортивного инвентаря	2383001404	шт	1	19200	19200	1	19200	19200
104	канат для лазания	2383001254-125	шт	2	14600	29200	2	14600	29200
105	стенка гимнастическая	2383001256-126	шт	8	22600	180800	8	22600	180800
106	маты минераловатные гимн	2383001271-127	шт	9	11400	102600	9	11400	102600
107	Скамья гимнастическая	2383001256-126	шт	10	7310	73100	10	7310	73100
108	козел гимнастический	2383001284	шт	1	14400	14400	1	14400	14400
109	мостик для опорных прыжков	2383001285	шт	1	4300	4300	1	4300	4300
110	дорожка гимнастическая для разбега	2383001287	шт	1	91600	91600	1	91600	91600
111	перекладина гимнастическая	2383001294	шт	1	15000	15000	1	15000	15000
112	бревно гимнастическое	2383001295	шт	1	20200	20200	1	20200	20200
113	конь гимнастический	2383001297	шт	1	26800	26800	1	26800	26800
114	кварц	2383001847-52	шт	6	2000	12000	6	2000	12000
115	скамья гимнастическая	2383001350	шт	1	19000	19000	1	19000	19000
116	брусья гимнастические	2383001283	шт	1	36000	36000	1	36000	36000
117	стойка для прыжков	2383001305	шт	1	14000	14000	1	14000	14000
118	пистолет стартовый	2383001336	шт	1	31900	31900	1	31900	31900
119	стол теннисный	2383001684-168	шт	2	62000	124000	2	62000	124000
120	табло	2383001282	шт	1	4500	4500	1	4500	4500
121	щиты баскетбольные трен	2383001290-129	шт	4	25000	100000	4	25000	100000
122	сетка волейбольная	2383001299	шт	1	4800	4800	1	4800	4800
123	щиты для метания в цель	2383001301-130	шт	4	4800	19200	4	4800	19200
124	барьеры для бега	2383001306-35	шт	30	1500	45000	30	1500	45000
125	рулетка	2383001339	шт	1	1000	1000	1	1000	1000
126	гранаты разные	2383001340-46	шт	7	600	4200	7	600	4200
127	колотки стартовые	2383005713-62	шт	6	1000	6000	6	1000	6000
128	гирия	2383001686-87	шт	2	4500	9000	2	4500	9000
129	стойки финишные	2383001363-67	шт	5	1000	5000	5	1000	5000
130	шкаф для хранения диз.средств	2383001649-165	шт	9	9600	86400	9	9600	86400
131	тумбочка прикроватная	2383001653	шт	3	4800	14400	3	4800	14400

132	стол гримировальный	2383000664	шт	2	6400	12800	2	6400	12800
133	стул для актового зала	2383000538-647	шт	110	3500	385000	110	3500	385000
134	зеркало настенное	2383000467-452	шт	4	6400	25600	4	6400	25600
135	стеллаж производственный	2383000106-107	шт	6	17800	106800	6	17800	106800
136	вешалка настенная 2 крючка	383001657-58-5	шт	3	4800	14400	3	4800	14400
137	Вешалка стойка четырех рожковая	2383000024,59,99,84	шт	4	5400	21600	4	5400	21600
138	вешалка для артистических уборных	2383000664-665	шт	2	8200	16400	2	8200	16400
139	трибуна для выступлений	2383000666	шт	1	6400	6400	1	6400	6400
140	стол для чистки оружия	2383000992	шт	1	6300	6300	1	6300	6300
141	пирамида для хранения оружия	2383000987	шт	1	33800	33800	1	33800	33800
142	щит экспозиционный	383000036,37,3	шт	14	12000	168000	14	12000	168000
143	электросушитель для рук	2383001584	шт	4	3268	13072	4	3268	13072
144	сканер в комп.с установочными драйвер	2383000935	шт	1	19900	19900	1	19900	19900
145	экран проекционный	2383001813-1814	шт	2	42000	84000	2	42000	84000
146	кварц	2383001819	шт	1	35715	35715	1	35715	35715
147	кварц	2383001815	шт	3	2000	6000	3	2000	6000
148	занавес комплект	2383001479	шт	1	85600	85600	1	85600	85600
149	вывеска названием школы		шт	1	11600	11600	1	11600	11600
150	доска для расписание		шт	2	12800	25600	2	12800	25600
151	Доска классная	2383000527-988	шт	2	2000	4000	2	2000	4000
152	табличка указанием помещение		шт	36	600	21600	36	600	21600
153	бак для отходов с педалью	2383001746-1747	шт	2	12100	24200	2	12100	24200
154	Контейнер для мусора(железн)		шт	1	50000	50000	1	50000	50000
155	Контейнер для мусора(железн)		шт	2	б/ц	б/ц	2	б/ц	б/ц
156	лейка садовая		шт	1	3200	3200	1	3200	3200
157	замок		шт	3	1800	5400	3	1800	5400
158	лестница стремянка в 2-х пролетная		шт	3	15600	46800	3	15600	46800
159	набор садово - огородного инструмента		шт	2	4200	8400	2	4200	8400
160	предохранительный пояс		шт	2	4800	9600	2	4800	9600
161	аккумулятор		шт	2	67876	135752	2	67876	135752
162	тачка		шт	1	12900	12900	1	12900	12900
163	шланг для полива		м	30	420	12600	30	420	12600
164	Кастрюля алюминиевая 40л		шт	1	12500	12500	1	12500	12500
165	Кастрюля эмалированная 20 литр		шт	2	5500	11000	2	5500	11000
166	Кастрюля эмалированная 40 литр		шт	2	9500	19000	2	9500	19000
167	Кастрюля алюминиевая 30литр		шт	1	11000	11000	1	11000	11000
168	ведро эмаль		шт	5	3500	17500	5	3500	17500
169	друшлак эмаль		шт	2	2800	5600	2	2800	5600
170	кострюля эмаль		шт	10	5400	54000	10	5400	54000
171	вилка столовая нерж		шт	120	150	18000	120	150	18000
172	ложка столовая нерж		шт	95	180	18000	95	180	18000
173	ложка чайная нерж		шт	85	160	13600	85	160	13600
174	нож столовый нерж		шт	120	680	81600	120	680	81600
175	ложка разливательная нерж		шт	3	1200	3600	3	1200	3600
176	лопатки для котлетки мясо		шт	3	550	1650	3	550	1650
177	нож консервный		шт	2	280	560	2	280	560
178	нож пила для резки хлеб		шт	2	360	720	2	360	720
179	сито пластмассовая		шт	1	380	380	1	380	380
180	сковорода чугунная		шт	3	4800	14400	4	4800	14400
181	поднос пластмассовые		шт	30	650	19500	30	650	19500
182	тарелка мелкая фаянсовая		шт	65	210	13650	65	210	13650
183	тарелка глубокая фаянсовая		шт	70	280	19600	70	280	19600
184	тарелка десертная фаянсовая		шт	60	260	15600	60	260	15600
185	чайник эмал		шт	5	2600	13000	5	2600	13000
186	чашки эмалированные		шт	3	3800	11400	3	3800	11400

187	шумовка		шт	2	360	720	2	360	720
188	Огнетушитель пенный (ОПУ-8)		шт	38	7600	288800	38	7600	288800
189	пылесос	2383001825	шт	1	15495	15495	1	15495	15495
190	диспенсер	2360000111	шт	1	60000	60000	1	60000	60000
191	тепловизор переносный	2383001826-182	шт	2	17858	35716	2	17858	35716
192	герб (500 мл)	-	шт	1	45000	45000	1	45000	45000
193	герб (120 мл)	-	шт	2	9000	18000	2	9000	18000
194	флаг казахстана	-	шт	1	3500	3500	1	3500	3500
195	муштук	-	шт	1	3500	3500	1	3500	3500
196	ковер 3x4	2383001828	шт	1	50000	50000	1	50000	50000
197	кресло рабочие	238000005,454,456,469	шт	4	13600	54400	4	13600	54400
198	Стенды	2380001833	шт	40	б/ц	б/ц	40	б/ц	б/ц
199	Жалюзи	2383001832	шт	117	4000	468000	117	4000	468000
200	Коврик антисептический	2383001834	шт	7	1500	10500	7	1500	10500
201	Отау ТВ	2383001835	шт	1	32000	32000	1	32000	32000
202	Ваза для цветов напольные	2383001842	шт	1	б/ц	б/ц	1	б/ц	б/ц
203	Часы	2383000058	шт	1	б/ц	б/ц	1	б/ц	б/ц
204	Часы	2383001406	шт	1	б/ц	б/ц	1	б/ц	б/ц
205	Сейф металлический	2383000035	шт	1	2000	2000	1	2000	2000
206	Картины в/р года	2383000880-881,875, 1288	шт	4	б/ц	б/ц	4	б/ц	б/ц
207	Шланги		м	30	500	15000	30	500	15000
208	Картины	2383001838-1841	шт	4	б/ц	б/ц	4	б/ц	б/ц
209	Цветок пласт. в (коридоре)	2383001829-1830	шт	2	б/ц	б/ц	2	б/ц	б/ц
210	Зеркало в (коридоре)	2383001831	шт	1	2000	2000	1	2000	2000
211	сенокосилка	2383001748	шт	1	30000	30000	1	30000	30000
212	Новогодняя Елка	2383001030	шт	1	б/ц	б/ц	1	б/ц	б/ц
213	Тиски	2383001822-23	шт	2	б/ц	б/ц	2	б/ц	б/ц
214	Рубанки		шт	2	б/ц	б/ц	2	б/ц	б/ц
215	Молоток		шт	3	б/ц	б/ц	3	б/ц	б/ц
216	Стамески		шт	1	б/ц	б/ц	1	б/ц	б/ц
217	Ножовки		шт	3	б/ц	б/ц	3	б/ц	б/ц
219	Мотор		шт	1	20000	20000	1	20000	20000
220	Огнетушитель пенный (ОПУ-8)		шт	20	б/ц	б/ц	20	б/ц	б/ц
221	ковер 2x3		шт	1	б/ц	б/ц	1	б/ц	б/ц
222	подпиточный бак	2383001716	шт	1	б/ц	б/ц	1	б/ц	б/ц
223	вакум	2383001717	шт	1	б/ц	б/ц	1	б/ц	б/ц
224	подогреватель емкости ПЕ-600	2383001718-19	шт	2	б/ц	б/ц	2	б/ц	б/ц
225	пожарная сигнализация ГР-4	2383001735	шт	1	б/ц	б/ц	1	б/ц	б/ц
226	щит электрич. Резерва АВР-Н63	2383001738	шт	1	б/ц	б/ц	1	б/ц	б/ц
227	дымнасос330119тиа АИР1005493	23830017338-	шт	2	б/ц	б/ц	2	б/ц	б/ц
228	трансформатор 50128 тип КТП400/10/0,4-81-91	2383001122	шт	1	б/ц	б/ц	1	б/ц	б/ц
229	Дизель генератор АД-250с-Т400-1РГ	2383001121	шт	1	б/ц	б/ц	1	б/ц	б/ц
230	Циклон батарейный	2383001736-37	шт	2	б/ц	б/ц	2	б/ц	б/ц
231	Котел водонагрейныйтип КВр-630	2383001723-24	шт	2	б/ц	б/ц	2	б/ц	б/ц
232	электродвигатель сетевого насоса Y2-100L-2	23831729-30	шт	2	б/ц	б/ц	2	б/ц	б/ц
233	электродвигатель сетевого насоса Y2-80-M2-2	23831725-26-27-28	шт	4	б/ц	б/ц	4	б/ц	б/ц
234	монотеры	32	шт	2	б/ц	б/ц	2	б/ц	б/ц
235	насос поддув на котле DF-5	2383001722	шт	1	б/ц	б/ц	1	б/ц	б/ц
236	Шкафы	2383001733-1734	шт	2	б/ц	б/ц	2	б/ц	б/ц
237	Беседки		шт	11	б/ц	б/ц	11	б/ц	б/ц
238	горки		шт	6	б/ц	б/ц	6	б/ц	б/ц
239	качели		шт	6	б/ц	б/ц	6	б/ц	б/ц

240	скамейки		шт	60	б/ц	б/ц	60	б/ц	б/ц
241	урно маленькие железные наулице		шт	33	б/ц	б/ц	33	б/ц	б/ц
242	воротафутбольные наулице		шт	2	б/ц	б/ц	2	б/ц	б/ц
243	кольцо баскетбольные наулице		шт	2	б/ц	б/ц	2	б/ц	б/ц
244	турник		шт	2	б/ц	б/ц	2	б/ц	б/ц
	итого			2727	2820046	12187097	2727	2820046	12187097

ВСЕГО

722802368,1

Итого по описи:

722802368,14 (семьсот двадцать два миллиона восемьсот две тысяча тристо шестьдесят восемь)тенге 14 тиын

на сумму

722802368,14 (семьсот двадцать два миллиона восемьсот две тысяча тристо шестьдесят восемь)тенге 14 тиын

Председатель комиссии:

завхоз Курманалиев Д

Члены комиссии:

Председатель профкома Ералиева А.

Бухгалтер Шайыхова Б.

Все ценности, поименованные настоящей инвентаризационной описи с № ____, комиссией проверены в натуре в моем присутствии и внесены в опись, в связи с чем претензий к инвентаризационной комиссии не имею.

Материально ответственное лицо: завхоз Курманалиев Д

" 05" январь 2024 год